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LEGO® Friends -
Stephanie i przygoda pod
żaglami
Cena 169,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-41716

Kod EAN 5702017154152

Ostrożnie

Opis produktu
Zrób dziecku niespodziankę i podaruj zestaw konstrukcyjny LEGO® Friends Stephanie i przygoda pod żaglami (41716), który

pomoże dzieciom rozwijać pasję do żagli. Budowanie z klocków i zabawa nimi to dla dziewczynek i chłopców w wieku od 7 lat
okazja do nauki o żeglarstwie. Dzieci mogą przyłączyć się do Stephanie z LEGO® Friends, która spełnia swoje marzenie –
dołączyła do załogi bijącej rekord świata w jak najszybszym opłynięciu kuli ziemskiej. Rewelacyjny zestaw do budowania dla
dzieci!

Świat Lego Friends to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Ten prezent urodzinowy dla dzieci zawiera sporo funkcji inspirujących do pomysłowej rozrywki. Autentyczne detale, takie jak
elastyczny żagiel i obrotowe koło sterowe, zachęcają do wymyślania przygód na otwartym morzu. Ten zestaw kreatywny
pomaga też dzieciom poznać osiągnięcia znanej żeglarki, gdy Stephanie daje z siebie wszystko, by spełnić swoje marzenie.

Ekscytujący świat LEGO Friends!

Świat LEGO® Friends zaprasza dzieci do dołączenia do piątki najlepszych przyjaciółek i udziału w ich przygodach w Heartlake
City. Weź udział w świetnej zabawie — czekają na Ciebie sport, zwierzęta, muzyka, zakupy, dbanie o środowisko i inne fajne
zajęcia! Przekonaj się, jak wyjątkowa osobowość każdej z postaci rozbudzi kreatywność i wyobraźnię Twojego dziecka.
 

Odkrywaj dalekie morza – podaruj miłośnikom morza w wieku od 7 lat zestaw LEGO® Friends Stephanie i przygoda
pod żaglami (41716), by zainspirować ich do kreatywnej zabawy.

 

Mnóstwo elementów w opakowaniu — ten prezent LEGO® Friends zawiera klocki i elementy potrzebne do stworzenia
realistycznej łodzi z elastycznym żaglem i linią mety, a także z trzema minilaleczkami LEGO® Friends.

 

Zabawa w odgrywanie ról – dzieci budują łódź, a następnie wyobrażają sobie załogę pod dowództwem kapitan Maxine,
która wyrusza w rejs,by opłynąć glob w rekordowym czasie.
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Kreatywne akcesoria – ta zabawkowa łódź zawiera akcesoria inspirujące do tworzenia historii, takie jak tablet,
krótkofalówka, lornetka, dron ze sterownikiem oraz trzy kamizelki ratunkowe.

 

Kreatywny prezent dla dzieci w wieku od 7 lat — szukasz zabawki dla miłośników morskich przygód? Ta łódź LEGO®
Friends to kreatywny prezent dla dzieci, które uwielbiają żeglować, odgrywać role lub interesują się modelami
pojazdów.

 

Zabawa w każdej chwili — ta łódź ma 26 cm wysokości, 9 cm długości i 25 cm szerokości, więc zajmuje mało miejsca
na półce.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Wciągająca budowa – aplikacja Instrukcje budowania LEGO® pokazuje dzieciom, jak zbudować łódź w zabawny i
interaktywny sposób. Wystarczy pobrać aplikację na smartfon lub tablet.

 

Zabawa stymulująca do nauki – zabawki LEGO® Friends zostały pomyślane tak, aby pomóc dzieciom w zgłębianiu
zainteresowań i poznawaniu świata w towarzystwie postaci, z którymi mogą się identyfikować.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Friends spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 7+

Wymiary opakowania: 37 x 5,5 x 26 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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